
UCHWAŁA NR XXXV/373/10  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad

zabytkami (Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/348/06 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zasad

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

1) w § 2, ust 3 po pkt 2 dopisuje się pkt 3 o brzmieniu: 

„3) nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy

zabytku wpisanym do rejestru, które będą  wykonywane w okresie roku następnego po roku złożenia przez

wnioskodawcę wniosku o udzielenie dotacji.”  

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

ID: FDAAB-ZYWJH-HXJIR-ZVDSJ-CUSYO. Podpisany. Strona 1 / 1


